CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO  ESPECIAL  DE  POLÍTICAS  PÚBLICAS  DE  COMBATE  ÀS
DROGAS

REQUERIMENTO N°        , de 2011
( Do Sr. Domingos Neto )

   Requer seja convidado para audiência

pública  o  Dr.  Jorge  Hélio  Chaves,

representante  da  OAB  junto  ao  Conselho

Nacional de Justiça – CNJ.

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa., nos termos do art. 24, incisos III e VII,

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados (RICD), a expedição de convite

para o Dr. Jorge Hélio Chaves, representante da Ordem dos Advogados do Brasil

–  OAB  junto  ao  Conselho  Nacional  de  Justiça  -  CNJ,  comparecer  a  esta

Comissão  Especial  de  Políticas  Públicas  de  Combate  às  Drogas,  a  fim  de

participar  de  debate  acerca  da  temática  objeto  da  Comissão,  em  audiência

pública a ser oportunamente realizada.

Sala das Sessões, em        de                            de 2011.

*
1
9
E
B
F
C
2
C
4
7
*

  1

9E
B

FC
2C

47

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Deputado Domingos Neto

                                                                        PSB/CE

*
1
9
E
B
F
C
2
C
4
7
*

  1

9E
B

FC
2C

47

	CÂMARA DOS DEPUTADOS
	Deputado Domingos Neto
	                                                                        PSB/CE